

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0238453353

2 19/05/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:36:21
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) არველოდ კალანდია 51001005041
გამყიდველის გამგზავნის დასახელება, ას სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 სოხუმის ილია ვეკუას ფიზიკა-ტექნიკის ინსტიტუტი (ცვ.31.05.06) 249250821
მყიდველის მიმღების დასახელება, ას სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით შინაარსი

7 თბილისი, სანდრო ეულის 7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი,
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

მისამწელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	წებოცემენტი K07 GREY 25KG	00992	ცალი	18.0000	12.0000	216.0000
2	ფუნჯი მრგვალი 35	00120	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
3	სკოჩი	113	ცალი	7.0000	2.8571	20.0000
4	პლასმასის ხაშუთი (1X100)(4.8*371)	113821	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
5	ტომარა 50x90	1610001	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
6	ჩამრთველ-როზეტის კანტი VIKO CARMEN 2-ნი თეთრი	000000002046	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
7	AE 30105 ელ. ჩამრთველი	AE 30105	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
8	ალმასის ქვა 125მმ	0005	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
9	აბრაზიული წრე(ზუზმფარა)	0065	მეტრი	0.5000	4.0000	2.0000

13 330 - სამას ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი იანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/05/2016, 11:33:14

0238453353 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
10	რეზინის შლანგი ლითონთან კომბინირ 45სმ	188	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
11	რეზინის შლანგი ლითონთან კომბ.90სმcm	1193	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
12	კოლორექსი 100მლ # 22	00187	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
13	მუფტა გ/ხ 20_1.2	00000553	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
14	ფუგა Betek Fleks Fuga 5კგ.	000000002008	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
15	ფუგა Betek Fleks Fuga 1კგ.	000000002007	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13 330 - სამას ოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებეჭდვის თარიღი 20/05/2016, 11:33:15